
（お知らせ） 

２０２２年１月１３日 

（福）京都福祉サービス協会 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当協会の小規模多機能型居宅介護事業所みささぎに所属する職員１名が新型コロナウイ

ルス陽性であることが判明しました。 

 当法人のサービスをご利用いただいている皆様や関係者の皆様には、ご心配をおかけい

たしますが、ご利用者の安全確保及び感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 陽性者が判明した事務所   小規模多機能型居宅介護事業所みささぎ 

 

２ 陽性者  職員１名 

 

３ 経 過 

  当該職員は業務外での感染のおそれにより、１月１１日（火）にＰＣＲ検査を受けた

ところ、１月１２日（水）に陽性が判明しました。 

なお、当該職員の最終出勤日は１月５日（水）となっており、業務への影響はないも

のと判断しております。 

  

４ 今後の対応について 

当該職員の出勤については、行政機関の指示を踏まえて対応してまいります。 

 

 

（相談窓口） 

   きょうと新型コロナ医療相談センター   電話 ０７５－４１４－５４８７ 

（連絡先） 

   小規模多機能型居宅介護事業所みささぎ  電話 ０７５－５８２－３２２８ 

 


